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 １．立候補届出に関する調

届出受
理番号

候   補   者
ふ　　　　　り　　　　　が　　　　　な

   氏   名

（　戸
ふ　　　り　　　が　　　な

　　籍　　名　）

党　　派 新現元別 年齢 職　　業 一のウェブサイト等のアドレス

1
大谷
おおたに

　ゆりこ

（島田
し ま だ

　由里子
ゆ り こ

）
国民民主党 新 59 政党役員 https://www.yuriko-otani.com/

2
たか山

やま

　純三朗
じゅんざぶろう

（髙山
たかやま

　純三朗
じゅんざぶろう

）
ＮＨＫ党 新 49 ITエンジニア tjunza.wixsite.com/home

3
吉田
よ し だ

　ひろゆき

（吉田　宏之
よしだ ひろゆき

）
ＮＨＫ党 新 46 会社員 https://youtu.be/aWZSYHfhsNA

4
ほんだ　かおり

（本多
ほ ん だ

　香織
か お り

）
日本第一党 新 50 服飾販売員 https://kaori-honda.jp

5 押越
おしこし

　清悦
せいいち

目覚めよ日本党 新 63 無職 https://www.youtube.com/channel/UCSjvczGatuopxK74aaRboUg

6
石川
いしかわ

　ひろたか

（石川
いしかわ

　博崇
ひろたか

）
公明党 現 48 参議院議員 https://www.hiro-ishikawa.net/

7
高
たか

木
ぎ

　かおり

（髙
たか

木
ぎ

　佳
か

保
お

里
り

）
日本維新の会 現 49 参議院議員 https://kaori-takagi.com

8
石田
い し だ

　としたか

（石田
い し だ

　敏高
と し たか

）
立憲民主党 新 57 政治団体役員 https://ishidatoshitaka.com

9
ごとう　よしひろ

（　後藤
ご と う

　住弘
よ し ひろ

　）
新党くにもり 新 56 飲食店経営者 https://kunimori-yoshihiro.jimdosite.com/

注：候補者氏名欄は、通称申請がある候補者はその申請の氏名を記載し、併せて戸籍名を（　　）内に記載。

令和４年７月10日執行　参議院大阪府選出議員選挙候補者名簿①
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届出受
理番号

候   補   者
ふ　　　　　り　　　　　が　　　　　な

   氏   名

（　戸
ふ　　　り　　　が　　　な

　　籍　　名　）

党　　派 新現元別 年齢 職　　業 一のウェブサイト等のアドレス

10 浅田
あ さ だ

　均
ひとし

日本維新の会 現 71 参議院議員 http://www.asd2a.com/

11
西谷
にしたに

　ヒサヨシ

（　西谷
にしたに

　久美
ひ さ よ し

　）
維新政党・新風 新 67 自営業 https://www.kamikaze.blog/

12
数森
かずもり

　けいご

（　數
かず

森
も り

　圭吾
け い ご

　）
幸福実現党 新 42 団体職員 https://www.kazumori-keigo.com

13
にしわき　京子

き ょ う こ

（西脇
にしわき

　京子
き ょ う こ

）
ＮＨＫ党 新 49 無職 -

14
たつみ　コータロー

（　辰已
た つ み

　孝太郎
こ う た ろ う

　）
日本共産党 元 45 政党役員 https://www.tatsumi-kotaro-jump.com/

15 油谷
あぶらたに

　聖
せい

一郎
い ち ろ う

参政党 新 48 会社員 https://www.aburatani-seiichirou.com

16
やはた　愛

あい

（八幡
や は た

　愛
あい

）
れいわ新選組 新 34 政党支部役員 https://reiwanoai.com

17
松川
まつかわ

　るい

（新
あら

居
い

　るい）
自由民主党 現 51 参議院議員 https://www.matsukawa-rui.jp

18
丸吉
ま る よ し

　たかふみ

（丸吉
ま る よ し

　孝文
たかふみ

）
ＮＨＫ党 新 37 農業会社役員 http://codomo.org

注：候補者氏名欄は、通称申請がある候補者はその申請の氏名を記載し、併せて戸籍名を（　　）内に記載。

令和４年７月10日執行　参議院大阪府選出議員選挙候補者名簿②

-2-



参議院比例代表選出議員選挙名簿届出政党

届出
番号

届出年月日 政党その他の政治団体の名称 代表者の氏名

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

令和４年

6月22日

3 公明党

4 ごぼうの党

1 日本維新の会

2 れいわ新選組

7 日本共産党

8 自由民主党

5 立憲民主党

6 国民民主党

13 日本第一党

9 社会民主党

10 ＮＨＫ党

玉木　雄一郎

参政党

幸福実現党

14 維新政党・新風

15 新党くにもり

11

12

松井　一郎

山本　太郎

山口　那津男

奥野　卓志

泉　健太

高田　誠

魚谷　哲央

本間　奈々

志位　和夫

岸田　文雄

福島　瑞穂

立花　孝志

神谷　宗幣

釈　量子
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２．投票結果に関する調

110,245 120,218 230,463 111,144 122,064 233,208

男 女 計 男 女 計

1,687 933 2,620 1,375 799 2,174

1.53% 0.78% 1.14% 1.24% 0.65% 0.93%

3,857 2,352 6,209 3,294 2,165 5,459

3.50% 1.96% 2.69% 2.96% 1.77% 2.34%

8,043 5,763 13,806 6,632 5,066 11,698

7.30% 4.79% 5.99% 5.97% 4.15% 5.02%

13,241 10,929 24,170 11,534 9,663 21,197

12.01% 9.09% 10.49% 10.38% 7.92% 9.09%

17,978 15,958 33,936 16,154 14,584 30,738

16.31% 13.27% 14.73% 14.53% 11.95% 13.18%

21,676 19,773 41,449 19,560 18,097 37,657

19.66% 16.45% 17.99% 17.60% 14.83% 16.15%

24,579 22,751 47,330 22,324 20,770 43,094

22.29% 18.92% 20.54% 20.09% 17.02% 18.48%

27,601 25,987 53,588 24,903 23,421 48,324

25.04% 21.62% 23.25% 22.41% 19.19% 20.72%

30,471 29,058 59,529 27,312 25,893 53,205

27.64% 24.17% 25.83% 24.57% 21.21% 22.81%

33,254 32,372 65,626 30,043 29,092 59,135

30.16% 26.93% 28.48% 27.03% 23.83% 25.36%

36,268 35,959 72,227 33,045 32,550 65,595

32.90% 29.91% 31.34% 29.73% 26.67% 28.13%

39,486 39,587 79,073 35,981 35,951 71,932

35.82% 32.93% 34.31% 32.37% 29.45% 30.84%

56,973 61,192 118,165 59,357 66,012 125,369

51.68% 50.90% 51.27% 53.41% 54.08% 53.76%

期 日 前 投 票 13,549 17,073 30,622 20,156 26,362 46,518

不 在 者 投 票 438 578 1,016 503 575 1,078

当 日 投 票 42,958 43,518 86,476 38,673 39,039 77,712

在 外 投 票 28 23 51 25 36 61

計 56,973 61,192 118,165 59,357 66,012 125,369

投 票 率 51.68% 50.90% 51.27% 53.41% 54.08% 53.76%

期 日 前 投 票 13,549 17,073 30,622 20,158 26,363 46,521

不 在 者 投 票 436 577 1,013 505 576 1,081

当 日 投 票 42,948 43,510 86,458 38,668 39,032 77,700

在 外 投 票 28 23 51 25 36 61

計 56,961 61,183 118,144 59,356 66,007 125,363

投 票 率 51.67% 50.89% 51.26% 53.40% 54.08% 53.76%

8:00 現在

令和元年７月２１日執行
参 議 院 議 員 通 常 選 挙

令和４年７月１０日執行
参 議 院 議 員 通 常 選 挙

当日有権者数

性　　　　　　別

20:00 最終

9:00 現在

10:00 現在

11:00 現在

12:00 現在

13:00 現在

14:00 現在

15:00 現在

16:00 現在

17:00 現在

18:00 現在

19:00 現在

府
選
出

投票内訳

最終
投票者数

比
例
代
表

投票内訳

最終
投票者数

時 間

執行日及び

選挙名
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令和４年７月10日執行　参議院大阪府選出議員選挙（茨木市開票区）
最終投票結果

男 女 計 男 女 計 男 女 計

1　茨木小学校 3,262 3,381 6,643 1,768 1,880 3,648 54.20 55.60 54.91

2　東雲中学校 1,372 1,454 2,826 684 783 1,467 49.85 53.85 51.91

3　茨木高校 1,473 1,671 3,144 779 883 1,662 52.89 52.84 52.86

4　養精中学校 1,836 2,070 3,906 1,060 1,211 2,271 57.73 58.50 58.14

5　春日丘高校 2,371 2,765 5,136 1,362 1,563 2,925 57.44 56.53 56.95

6　春日小学校 3,049 3,329 6,378 1,667 1,788 3,455 54.67 53.71 54.17

7　郡コミュニティｾﾝﾀｰ 2,406 2,548 4,954 1,149 1,318 2,467 47.76 51.73 49.80

8　西中学校 1,904 2,219 4,123 1,104 1,239 2,343 57.98 55.84 56.83

9　沢池多世代交流ｾﾝﾀｰ 2,611 2,924 5,535 1,489 1,651 3,140 57.03 56.46 56.73

10　春日丘小学校 2,715 2,989 5,704 1,600 1,709 3,309 58.93 57.18 58.01

11　庄栄コミュニティｾﾝﾀｰ 2,500 2,660 5,160 1,332 1,466 2,798 53.28 55.11 54.22

12　三島小学校 2,140 2,484 4,624 1,206 1,381 2,587 56.36 55.60 55.95

13　畑田コミュニティｾﾝﾀｰ 2,324 2,423 4,747 1,116 1,208 2,324 48.02 49.86 48.96

14　耳原小学校 2,954 3,093 6,047 1,380 1,493 2,873 46.72 48.27 47.51

15　太田公民館 3,102 3,251 6,353 1,682 1,834 3,516 54.22 56.41 55.34

16　東中学校 2,298 2,599 4,897 1,285 1,397 2,682 55.92 53.75 54.77

17　玉櫛小学校 2,128 2,491 4,619 1,106 1,332 2,438 51.97 53.47 52.78

18　南中学校 2,863 3,094 5,957 1,291 1,464 2,755 45.09 47.32 46.25

19　安威小学校 570 616 1,186 285 325 610 50.00 52.76 51.43

20　葦原コミュニティｾﾝﾀｰ 3,423 3,405 6,828 1,460 1,509 2,969 42.65 44.32 43.48

21　平田中学校 2,203 2,438 4,641 1,112 1,235 2,347 50.48 50.66 50.57

22　東小学校 1,819 1,873 3,692 944 991 1,935 51.90 52.91 52.41

23　福井小学校 1,959 2,194 4,153 1,030 1,199 2,229 52.58 54.65 53.67

24　桑原自治会館 129 140 269 75 82 157 58.14 58.57 58.36

25　大岩自治会館 82 91 173 55 65 120 67.07 71.43 69.36

26　車作自治会館 152 151 303 95 100 195 62.50 66.23 64.36

27　見山公民館 152 145 297 91 75 166 59.87 51.72 55.89

28　銭原クラブ 55 75 130 44 56 100 80.00 74.67 76.92

29　上音羽クラブ 59 62 121 48 43 91 81.36 69.35 75.21

30　清渓公民館 360 264 624 177 149 326 49.17 56.44 52.24

31　佐保公民館 189 193 382 107 97 204 56.61 50.26 53.40

32　豊川小学校 427 452 879 218 244 462 51.05 53.98 52.56

33　豊川コミュニティｾﾝﾀｰ 1,525 1,459 2,984 583 609 1,192 38.23 41.74 39.95

投票区
当日有権者数 投    票    者    数 投        票        率
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令和４年７月10日執行　参議院大阪府選出議員選挙（茨木市開票区）
最終投票結果

男 女 計 男 女 計 男 女 計

34　天王中学校 1,917 1,937 3,854 978 1,047 2,025 51.02 54.05 52.54

35　穂積小学校 2,773 3,272 6,045 1,649 1,984 3,633 59.47 60.64 60.10

36　水尾小学校 1,584 1,816 3,400 886 986 1,872 55.93 54.30 55.06

37　常称寺親和会館 1,363 1,473 2,836 721 779 1,500 52.90 52.89 52.89

38　中条小学校 2,601 2,749 5,350 1,415 1,622 3,037 54.40 59.00 56.77

39　大池コミュニティｾﾝﾀｰ 1,993 2,250 4,243 1,079 1,163 2,242 54.14 51.69 52.84

40　大池小学校 2,644 3,006 5,650 1,515 1,748 3,263 57.30 58.15 57.75

41　中津小学校 1,950 2,251 4,201 1,090 1,215 2,305 55.90 53.98 54.87

42　郡山小学校 1,604 1,911 3,515 838 1,051 1,889 52.24 55.00 53.74

43　天王小学校 2,291 2,724 5,015 1,222 1,448 2,670 53.34 53.16 53.24

44　東奈良小学校 2,727 3,257 5,984 1,427 1,771 3,198 52.33 54.38 53.44

45　山手台小学校 2,257 2,459 4,716 1,279 1,392 2,671 56.67 56.61 56.64

46　太田小学校 1,460 1,593 3,053 731 803 1,534 50.07 50.41 50.25

47　白川小学校 2,446 2,706 5,152 1,372 1,498 2,870 56.09 55.36 55.71

48　宇野辺会館 567 677 1,244 281 369 650 49.56 54.51 52.25

49　西小学校 1,342 1,516 2,858 781 866 1,647 58.20 57.12 57.63

50　西河原コミュニティｾﾝﾀｰ 2,074 2,367 4,441 1,139 1,372 2,511 54.92 57.96 56.54

51　北中学校 1,472 1,724 3,196 716 886 1,602 48.64 51.39 50.13

52　庄栄幼稚園 1,378 1,505 2,883 702 752 1,454 50.94 49.97 50.43

53　中条公民館 2,782 3,174 5,956 1,752 1,892 3,644 62.98 59.61 61.18

54　北陵中学校 981 1,098 2,079 592 640 1,232 60.35 58.29 59.26

55　玉櫛公民館 2,090 2,186 4,276 996 1,084 2,080 47.66 49.59 48.64

56　中津コミュニティｾﾝﾀｰ 2,163 2,301 4,464 1,113 1,186 2,299 51.46 51.54 51.50

57　水尾コミュニティｾﾝﾀｰ 1,692 1,917 3,609 930 1,058 1,988 54.96 55.19 55.08

58　蔵垣内会館 1,894 1,782 3,676 916 897 1,813 48.36 50.34 49.32

59　東コミュニティｾﾝﾀｰ 1,404 1,546 2,950 834 919 1,753 59.40 59.44 59.42

60　彩都西小学校 3,368 3,645 7,013 1,919 1,964 3,883 56.98 53.88 55.37

61　三島コミュニティｾﾝﾀｰ 855 973 1,828 475 523 998 55.56 53.75 54.60

62　朝日プラザ千里北集会所 957 1,135 2,092 600 682 1,282 62.70 60.09 61.28

     在外 103 111 214 25 36 61 24.27 32.43 28.50

計 111,144 122,064 233,208 59,357 66,012 125,369 53.41 54.08 53.76

投票区
当日有権者数 投    票    者    数 投        票        率
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令和４年７月10日執行　参議院比例代表選出議員選挙（茨木市開票区）
最終投票結果

男 女 計 男 女 計 男 女 計

1　茨木小学校 3,262 3,381 6,643 1,769 1,881 3,650 54.23 55.63 54.95

2　東雲中学校 1,372 1,454 2,826 684 783 1,467 49.85 53.85 51.91

3　茨木高校 1,473 1,671 3,144 779 884 1,663 52.89 52.90 52.89

4　養精中学校 1,836 2,070 3,906 1,060 1,211 2,271 57.73 58.50 58.14

5　春日丘高校 2,371 2,765 5,136 1,362 1,563 2,925 57.44 56.53 56.95

6　春日小学校 3,049 3,329 6,378 1,668 1,788 3,456 54.71 53.71 54.19

7　郡コミュニティｾﾝﾀｰ 2,406 2,548 4,954 1,149 1,318 2,467 47.76 51.73 49.80

8　西中学校 1,904 2,219 4,123 1,104 1,239 2,343 57.98 55.84 56.83

9　沢池多世代交流ｾﾝﾀｰ 2,611 2,924 5,535 1,489 1,651 3,140 57.03 56.46 56.73

10　春日丘小学校 2,715 2,989 5,704 1,600 1,709 3,309 58.93 57.18 58.01

11　庄栄コミュニティｾﾝﾀｰ 2,500 2,660 5,160 1,331 1,465 2,796 53.24 55.08 54.19

12　三島小学校 2,140 2,484 4,624 1,206 1,381 2,587 56.36 55.60 55.95

13　畑田コミュニティｾﾝﾀｰ 2,324 2,423 4,747 1,116 1,208 2,324 48.02 49.86 48.96

14　耳原小学校 2,954 3,093 6,047 1,380 1,493 2,873 46.72 48.27 47.51

15　太田公民館 3,102 3,251 6,353 1,681 1,834 3,515 54.19 56.41 55.33

16　東中学校 2,298 2,599 4,897 1,285 1,397 2,682 55.92 53.75 54.77

17　玉櫛小学校 2,128 2,491 4,619 1,106 1,332 2,438 51.97 53.47 52.78

18　南中学校 2,863 3,094 5,957 1,291 1,464 2,755 45.09 47.32 46.25

19　安威小学校 570 616 1,186 285 325 610 50.00 52.76 51.43

20　葦原コミュニティｾﾝﾀｰ 3,423 3,405 6,828 1,460 1,509 2,969 42.65 44.32 43.48

21　平田中学校 2,203 2,438 4,641 1,113 1,235 2,348 50.52 50.66 50.59

22　東小学校 1,819 1,873 3,692 944 991 1,935 51.90 52.91 52.41

23　福井小学校 1,959 2,194 4,153 1,030 1,199 2,229 52.58 54.65 53.67

24　桑原自治会館 129 140 269 75 82 157 58.14 58.57 58.36

25　大岩自治会館 82 91 173 55 65 120 67.07 71.43 69.36

26　車作自治会館 152 151 303 95 100 195 62.50 66.23 64.36

27　見山公民館 152 145 297 91 75 166 59.87 51.72 55.89

28　銭原クラブ 55 75 130 44 56 100 80.00 74.67 76.92

29　上音羽クラブ 59 62 121 48 43 91 81.36 69.35 75.21

30　清渓公民館 360 264 624 177 149 326 49.17 56.44 52.24

31　佐保公民館 189 193 382 107 97 204 56.61 50.26 53.40

32　豊川小学校 427 452 879 218 244 462 51.05 53.98 52.56

33　豊川コミュニティｾﾝﾀｰ 1,525 1,459 2,984 583 609 1,192 38.23 41.74 39.95

投票区
当日有権者数 投    票    者    数 投        票        率
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令和４年７月10日執行　参議院比例代表選出議員選挙（茨木市開票区）
最終投票結果

男 女 計 男 女 計 男 女 計

34　天王中学校 1,917 1,937 3,854 978 1,047 2,025 51.02 54.05 52.54

35　穂積小学校 2,773 3,272 6,045 1,649 1,984 3,633 59.47 60.64 60.10

36　水尾小学校 1,584 1,816 3,400 886 986 1,872 55.93 54.30 55.06

37　常称寺親和会館 1,363 1,473 2,836 721 779 1,500 52.90 52.89 52.89

38　中条小学校 2,601 2,749 5,350 1,415 1,620 3,035 54.40 58.93 56.73

39　大池コミュニティｾﾝﾀｰ 1,993 2,250 4,243 1,079 1,163 2,242 54.14 51.69 52.84

40　大池小学校 2,644 3,006 5,650 1,515 1,748 3,263 57.30 58.15 57.75

41　中津小学校 1,950 2,251 4,201 1,090 1,215 2,305 55.90 53.98 54.87

42　郡山小学校 1,604 1,911 3,515 838 1,051 1,889 52.24 55.00 53.74

43　天王小学校 2,291 2,724 5,015 1,222 1,447 2,669 53.34 53.12 53.22

44　東奈良小学校 2,727 3,257 5,984 1,427 1,771 3,198 52.33 54.38 53.44

45　山手台小学校 2,257 2,459 4,716 1,279 1,392 2,671 56.67 56.61 56.64

46　太田小学校 1,460 1,593 3,053 731 803 1,534 50.07 50.41 50.25

47　白川小学校 2,446 2,706 5,152 1,372 1,498 2,870 56.09 55.36 55.71

48　宇野辺会館 567 677 1,244 281 369 650 49.56 54.51 52.25

49　西小学校 1,342 1,516 2,858 781 866 1,647 58.20 57.12 57.63

50　西河原コミュニティｾﾝﾀｰ 2,074 2,367 4,441 1,139 1,372 2,511 54.92 57.96 56.54

51　北中学校 1,472 1,724 3,196 716 886 1,602 48.64 51.39 50.13

52　庄栄幼稚園 1,378 1,505 2,883 702 751 1,453 50.94 49.90 50.40

53　中条公民館 2,782 3,174 5,956 1,752 1,892 3,644 62.98 59.61 61.18

54　北陵中学校 981 1,098 2,079 592 640 1,232 60.35 58.29 59.26

55　玉櫛公民館 2,090 2,186 4,276 995 1,084 2,079 47.61 49.59 48.62

56　中津コミュニティｾﾝﾀｰ 2,163 2,301 4,464 1,113 1,186 2,299 51.46 51.54 51.50

57　水尾コミュニティｾﾝﾀｰ 1,692 1,917 3,609 930 1,058 1,988 54.96 55.19 55.08

58　蔵垣内会館 1,894 1,782 3,676 916 897 1,813 48.36 50.34 49.32

59　東コミュニティｾﾝﾀｰ 1,404 1,546 2,950 834 919 1,753 59.40 59.44 59.42

60　彩都西小学校 3,368 3,645 7,013 1,918 1,962 3,880 56.95 53.83 55.33

61　三島コミュニティｾﾝﾀｰ 855 973 1,828 475 523 998 55.56 53.75 54.60

62　朝日プラザ千里北集会所 957 1,135 2,092 600 682 1,282 62.70 60.09 61.28

     在外 103 111 214 25 36 61 24.27 32.43 28.50

計 111,144 122,064 233,208 59,356 66,007 125,363 53.40 54.08 53.76

投票区
当日有権者数 投    票    者    数 投        票        率
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３　点字投票に関する調
上段ー大阪府選出　下段ー比例代表選出

４　代理投票に関する調
上段ー大阪府選出　下段ー比例代表選出

期日前投票所 施設

116 128

120 128

５　仮投票に関する調
上段ー大阪府選出　下段ー比例代表選出

投票の拒否の決定
を受けた選挙人に
おいて不服がある
場合

投票立会人におい
て異議のある場合

受理したもの
受理しなかったも
の

0 0 0 0

0 0 0 0

受理・不受理による内訳

0

0

301 57

306 58

総　　　　　　　数

事由による内訳

10（内　期日前５） 10（内　期日前５） 0

総　　　　　　数
　　投票当日投票所における
　　代理投票

　　期日前投票管理者及び不在者投票
　　管理者のもとにおける代理投票

総　　　　　数
内　　　　　　　　　訳

有　　　　効 無　　　　効

10（内　期日前５） 10（内　期日前５） 0
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６　期日前投票及び不在者投票に関する調
上段ー大阪府選出　下段ー比例代表選出

期日前投票
(在外投票を
含む)

窓口不在者
投票

茨木市以外
の選管委員
長における
不在者投票

船員の不在
者投票

指定病院等
における不
在者投票

郵便等によ
る投票

 合　　計

46,519 5 323 0 757 49 47,653

46,522 5 323 0 760 49 47,659

46,519 5 267 0 757 49 47,597

46,522 5 267 0 760 49 47,603

0 0 56 0 0 0 56

0 0 56 0 0 0 56

【期日前投票　大阪府選出議員選挙】（５か所合計）
男 女 計 累計

6/23(木) 362 352 714 714
6/24(金) 345 356 701 1,415
6/25(土) 416 361 777 2,192
6/26(日) 456 432 888 3,080
6/27(月) 326 380 706 3,786
6/28(火) 282 359 641 4,427
6/29(水) 289 338 627 5,054
6/30(木) 279 354 633 5,687
7/1(金) 288 292 580 6,267
7/2(土) 2,182 2,691 4,873 11,140
7/3(日) 2,527 2,799 5,326 16,466
7/4(月) 1,465 2,034 3,499 19,965
7/5(火) 1,469 2,125 3,594 23,559
7/6(水) 1,909 2,663 4,572 28,131
7/7(木) 1,745 2,783 4,528 32,659
7/8(金) 1,774 2,917 4,691 37,350
7/9(土) 4,042 5,127 9,169 46,519

小  計 20,156 26,363 46,519 －

期日前投票内訳（大阪府選出議員選挙）
◆市役所

男 女 計 累計
6/23(木) 362 352 714 714
6/24(金) 345 356 701 1,415
6/25(土) 416 361 777 2,192
6/26(日) 456 432 888 3,080
6/27(月) 326 380 706 3,786
6/28(火) 282 359 641 4,427
6/29(水) 289 338 627 5,054
6/30(木) 279 354 633 5,687
7/1(金) 288 292 580 6,267
7/2(土) 273 251 524 6,791
7/3(日) 303 271 574 7,365
7/4(月) 257 331 588 7,953
7/5(火) 288 330 618 8,571
7/6(水) 420 458 878 9,449
7/7(木) 381 500 881 10,330
7/8(金) 411 563 974 11,304
7/9(土) 696 684 1,380 12,684

小  計 6,072 6,612 12,684 －

種     別

（
在
外
投
票
を
含
む

）

期
日
前
　
大
阪
府
選
出

交　付　数

投票者数

棄権者数

種     別

（
在
外
投
票
を
含
む

）

期
日
前
　
大
阪
府
選
出
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◆イオンモール茨木
男 女 計 累計

7/2(土) 691 842 1,533 1,533

7/3(日) 794 869 1,663 3,196

7/4(月) 438 653 1,091 4,287

7/5(火) 422 649 1,071 5,358

7/6(水) 516 841 1,357 6,715

7/7(木) 469 850 1,319 8,034

7/8(金) 483 882 1,365 9,399

7/9(土) 1,167 1,510 2,677 12,076

小  計 4,980 7,096 12,076 －

◆イオンスタイル新茨木
男 女 計 累計

7/2(土) 371 490 861 861

7/3(日) 414 513 927 1,788
7/4(月) 230 361 591 2,379
7/5(火) 236 373 609 2,988
7/6(水) 335 514 849 3,837
7/7(木) 311 529 840 4,677
7/8(金) 332 616 948 5,625
7/9(土) 703 1,060 1,763 7,388

小  計 2,932 4,456 7,388 －

◆アル・プラザ茨木
男 女 計 累計

7/2(土) 448 625 1,073 1,073

7/3(日) 469 540 1,009 2,082
7/4(月) 312 415 727 2,809
7/5(火) 326 483 809 3,618
7/6(水) 348 471 819 4,437
7/7(木) 297 468 765 5,202
7/8(金) 306 472 778 5,980
7/9(土) 698 884 1,582 7,562

小  計 3,204 4,358 7,562 －

◆イオンタウン茨木太田
男 女 計 累計

7/2(土) 399 483 882 882

7/3(日) 547 606 1,153 2,035
7/4(月) 228 274 502 2,537
7/5(火) 197 290 487 3,024
7/6(水) 290 379 669 3,693
7/7(木) 287 436 723 4,416
7/8(金) 242 384 626 5,042
7/9(土) 778 989 1,767 6,809

小  計 2,968 3,841 6,809 －

種     別

(

在
外
投
票
を
含
む

)

期
日
前
　
大
阪
府
選
出

種     別

(

在
外
投
票
を
含
む

)

期
日
前
　
大
阪
府
選
出

種     別

(

在
外
投
票
を
含
む

)

期
日
前
　
大
阪
府
選
出

種     別

(
在
外
投
票
を
含
む

)
期
日
前
　
大
阪
府
選
出
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【期日前投票　比例代表選出選出議員選挙】（５か所合計）
男 女 計 累計

6/23(木) 362 352 714 714
6/24(金) 345 356 701 1,415
6/25(土) 416 361 777 2,192
6/26(日) 456 432 888 3,080
6/27(月) 326 380 706 3,786
6/28(火) 282 359 641 4,427
6/29(水) 289 338 627 5,054
6/30(木) 279 354 633 5,687
7/1(金) 288 292 580 6,267
7/2(土) 2,183 2,692 4,875 11,142
7/3(日) 2,527 2,799 5,326 16,468
7/4(月) 1,465 2,034 3,499 19,967
7/5(火) 1,469 2,125 3,594 23,561
7/6(水) 1,909 2,663 4,572 28,133
7/7(木) 1,745 2,783 4,528 32,661
7/8(金) 1,774 2,917 4,691 37,352
7/9(土) 4,043 5,127 9,170 46,522

小  計 20,158 26,364 46,522 －

期日前投票内訳（比例代表選出選出銀選挙）
◆市役所

男 女 計 累計
6/23(木) 362 352 714 714
6/24(金) 345 356 701 1,415
6/25(土) 416 361 777 2,192
6/26(日) 456 432 888 3,080
6/27(月) 326 380 706 3,786
6/28(火) 282 359 641 4,427
6/29(水) 289 338 627 5,054
6/30(木) 279 354 633 5,687
7/1(金) 288 292 580 6,267
7/2(土) 273 251 524 6,791
7/3(日) 303 271 574 7,365
7/4(月) 257 331 588 7,953
7/5(火) 288 330 618 8,571
7/6(水) 420 458 878 9,449
7/7(木) 381 500 881 10,330
7/8(金) 411 563 974 11,304
7/9(土) 696 684 1,380 12,684

小  計 6,072 6,612 12,684 －

種     別

種     別

（
在
外
投
票
を
含
む

）

期
日
前
　
比
例
代
表
選
出

（
在
外
投
票
を
含
む

）

期
日
前
　
比
例
代
表
選
出
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◆イオンモール茨木
男 女 計 累計

7/2(土) 691 842 1,533 1,533

7/3(日) 794 869 1,663 3,196

7/4(月) 438 653 1,091 4,287

7/5(火) 422 649 1,071 5,358

7/6(水) 516 841 1,357 6,715

7/7(木) 469 850 1,319 8,034

7/8(金) 483 882 1,365 9,399

7/9(土) 1,167 1,510 2,677 12,076

小  計 4,980 7,096 12,076 －

◆イオンスタイル新茨木
男 女 計 累計

7/2(土) 371 490 861 861

7/3(日) 414 513 927 1,788

7/4(月) 230 361 591 2,379

7/5(火) 236 373 609 2,988

7/6(水) 335 514 849 3,837

7/7(木) 311 529 840 4,677

7/8(金) 332 616 948 5,625

7/9(土) 703 1,060 1,763 7,388

小  計 2,932 4,456 7,388 －

◆アル・プラザ茨木
男 女 計 累計

7/2(土) 449 626 1,075 1,075

7/3(日) 469 540 1,009 2,084
7/4(月) 312 415 727 2,811
7/5(火) 326 483 809 3,620
7/6(水) 348 471 819 4,439
7/7(木) 297 468 765 5,204
7/8(金) 306 472 778 5,982
7/9(土) 698 884 1,582 7,564

小  計 3,205 4,359 7,564 －

◆イオンタウン茨木太田
男 女 計 累計

7/2(土) 399 483 882 882

7/3(日) 547 606 1,153 2,035

7/4(月) 228 274 502 2,537

7/5(火) 197 290 487 3,024

7/6(水) 290 379 669 3,693

7/7(木) 287 436 723 4,416

7/8(金) 242 384 626 5,042

7/9(土) 779 989 1,768 6,810

小  計 2,969 3,841 6,810 －

（
在
外
投
票
を
含
む

）

期
日
前
　
比
例
代
表
選
出

種     別

（
在
外
投
票
を
含
む

）

期
日
前
　
比
例
代
表
選
出

種     別

（
在
外
投
票
を
含
む

）

期
日
前
　
比
例
代
表
選
出

種     別

種     別

（
在
外
投
票
を
含
む

）

期
日
前
　
比
例
代
表
選
出
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令和４年７月10日執行　参議院大阪府選出議員選挙（茨木市開票区）
期日前投票率

比較対象：令和元年7月21日執行　参議院大阪府選出議員選挙

男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 9 23 福井小学校 59.2% 71.1% 65.6% 29.7% 37.3% 33.8% 199.2% 190.5% 194.2%
2 19 50 西河原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 60.1% 67.6% 64.2% 26.4% 33.0% 29.9% 227.4% 204.8% 214.7%
3 1 35 穂積小学校 48.9% 60.5% 55.3% 41.8% 53.9% 48.3% 117.0% 112.4% 114.4%
4 13 31 佐保公民館 43.9% 66.0% 54.4% 27.0% 39.8% 33.0% 162.4% 165.7% 164.7%
5 8 27 見山公民館 44.0% 66.7% 54.2% 34.7% 36.2% 35.4% 126.8% 184.3% 153.2%
6 23 28 銭原クラブ 45.5% 55.4% 51.0% 21.4% 32.2% 27.7% 212.1% 171.9% 184.0%
7 24 30 清渓公民館 40.7% 62.4% 50.6% 15.5% 40.9% 26.1% 262.8% 152.7% 193.9%
8 43 46 太田小学校 45.3% 54.0% 49.9% 18.9% 23.4% 21.2% 240.1% 230.9% 235.6%
9 20 26 車作自治会館 42.1% 57.0% 49.7% 25.0% 33.6% 29.4% 168.4% 169.4% 169.3%

10 2 48 宇野辺会館 45.9% 50.9% 48.8% 38.8% 50.4% 45.3% 118.3% 101.0% 107.6%
11 25 7 郡ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 43.1% 53.7% 48.8% 23.3% 28.6% 25.9% 185.0% 187.9% 188.1%
12 16 25 大岩自治会館 40.0% 55.4% 48.3% 20.4% 41.2% 32.5% 196.0% 134.5% 148.8%
13 21 42 郡山小学校 41.8% 52.5% 47.8% 24.7% 31.9% 28.6% 169.2% 164.5% 166.7%
14 38 14 耳原小学校 40.9% 49.9% 45.6% 20.9% 23.4% 22.2% 195.3% 213.1% 205.2%
15 5 8 西中学校 41.5% 49.0% 45.5% 32.9% 42.3% 37.9% 126.3% 115.8% 120.0%
16 36 51 北中学校 39.8% 49.3% 45.1% 21.2% 23.4% 22.4% 187.9% 210.9% 201.5%
17 3 10 春日丘小学校 40.6% 47.5% 44.1% 36.0% 44.1% 40.1% 112.8% 107.7% 109.9%
18 29 33 豊川ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 39.5% 48.4% 44.0% 21.7% 29.0% 25.3% 181.7% 166.8% 174.2%
19 42 41 中津小学校 38.1% 48.2% 43.4% 19.7% 22.8% 21.3% 193.5% 211.7% 203.9%
20 4 13 畑田ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 40.1% 44.8% 42.5% 35.3% 42.0% 38.7% 113.6% 106.6% 109.9%
21 46 54 北陵中学校 37.2% 47.0% 42.3% 18.9% 22.0% 20.5% 196.2% 213.8% 206.0%
22 33 15 太田公民館 38.8% 44.5% 41.8% 22.5% 23.5% 23.0% 172.3% 189.3% 181.4%
23 15 3 茨木高校 38.1% 44.5% 41.5% 30.4% 34.7% 32.7% 125.2% 128.2% 127.1%
24 6 53 中条公民館 38.0% 44.3% 41.2% 33.4% 40.5% 37.1% 113.7% 109.3% 111.3%
25 30 39 大池ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 37.8% 43.7% 40.9% 23.6% 25.3% 24.5% 160.0% 172.4% 166.7%
26 14 4 養精中学校 36.7% 43.8% 40.5% 28.2% 37.4% 33.0% 130.4% 117.4% 122.8%
27 47 45 山手台小学校 37.1% 42.5% 39.9% 19.2% 21.5% 20.3% 193.9% 198.1% 196.5%
28 12 24 桑原自治会館 34.7% 43.9% 39.5% 28.8% 37.9% 33.5% 120.6% 115.7% 117.8%
29 11 38 中条小学校 34.3% 42.4% 38.6% 29.6% 37.4% 33.6% 115.7% 113.3% 114.7%
30 49 40 大池小学校 34.4% 41.9% 38.4% 18.3% 20.8% 19.6% 187.5% 201.4% 195.6%
31 10 6 春日小学校 34.6% 40.9% 37.9% 30.2% 37.1% 33.7% 114.5% 110.4% 112.3%
32 28 19 安威小学校 33.7% 40.3% 37.2% 23.6% 26.8% 25.3% 142.5% 150.2% 147.0%
33 44 32 豊川小学校 33.9% 38.5% 36.4% 17.5% 24.5% 21.2% 194.1% 157.3% 171.9%
34 22 1 茨木小学校 34.4% 38.0% 36.3% 26.3% 29.7% 28.0% 131.0% 127.9% 129.5%
35 18 5 春日丘高校 34.1% 37.7% 36.0% 29.3% 31.9% 30.7% 116.4% 118.1% 117.4%
36 17 9 沢池多世代交流ｾﾝﾀｰ 32.7% 38.3% 35.6% 27.7% 33.8% 30.8% 118.3% 113.1% 115.6%
37 41 16 東中学校 31.9% 38.6% 35.4% 20.0% 22.6% 21.4% 159.8% 170.6% 165.7%
38 48 29 上音羽クラブ 33.3% 37.2% 35.2% 20.9% 19.1% 20.0% 159.3% 194.3% 175.8%
39 7 49 西小学校 31.2% 36.3% 33.9% 32.7% 39.7% 36.4% 95.5% 91.4% 93.0%
40 40 61 三島ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 28.2% 38.8% 33.8% 21.9% 21.4% 21.6% 128.8% 181.8% 156.2%
41 50 12 三島小学校 31.3% 35.2% 33.4% 18.6% 20.1% 19.4% 168.9% 174.7% 172.3%
42 37 2 東雲中学校 30.1% 35.6% 33.1% 20.5% 23.9% 22.3% 147.1% 148.8% 148.5%
43 27 20 葦原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 30.8% 33.9% 32.3% 25.1% 25.6% 25.4% 122.3% 132.1% 127.4%
44 51 11 庄栄ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 30.0% 34.4% 32.3% 19.7% 18.9% 19.3% 152.6% 182.0% 167.7%
45 45 36 水尾小学校 28.4% 34.0% 31.4% 19.1% 22.5% 20.8% 149.2% 151.3% 150.6%
46 35 44 東奈良小学校 30.1% 30.5% 30.3% 22.0% 22.8% 22.4% 136.8% 133.6% 135.0%
47 26 43 天王小学校 29.5% 31.0% 30.3% 24.8% 26.1% 25.5% 118.7% 118.7% 118.8%
48 59 56 中津ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 26.3% 31.5% 29.0% 15.0% 18.0% 16.5% 175.7% 174.4% 175.1%
49 39 18 南中学校 26.2% 30.6% 28.5% 21.0% 22.7% 21.9% 124.5% 135.1% 130.5%
50 31 17 玉櫛小学校 27.2% 29.2% 28.3% 22.5% 24.2% 23.4% 121.0% 120.6% 120.9%
51 57 37 常称寺親和会館 27.0% 27.9% 27.5% 17.7% 17.7% 17.7% 153.2% 157.5% 155.4%
52 58 21 平田中学校 23.7% 29.7% 26.8% 16.5% 17.5% 17.0% 143.8% 170.2% 158.2%
53 53 47 白川小学校 24.9% 28.2% 26.6% 17.8% 19.3% 18.5% 139.7% 146.6% 143.6%
54 61 22 東小学校 24.4% 27.0% 25.7% 15.6% 15.9% 15.7% 156.0% 170.4% 163.4%
55 55 52 庄栄幼稚園 23.8% 27.1% 25.5% 16.3% 19.3% 17.9% 145.7% 140.7% 142.9%
56 54 57 水尾ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 23.5% 26.7% 25.3% 17.5% 18.8% 18.2% 134.9% 142.1% 138.9%
57 34 58 蔵垣内会館 24.2% 26.0% 25.1% 20.0% 25.4% 22.6% 120.9% 102.1% 110.8%
58 32 34 天王中学校 22.1% 27.6% 24.9% 21.7% 25.0% 23.4% 101.8% 110.4% 106.6%
59 52 55 玉櫛ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 22.8% 26.0% 24.5% 17.8% 20.3% 19.0% 128.2% 128.3% 128.5%
60 56 62 朝日ﾌﾟﾗｻﾞ千里北集会所 21.8% 25.4% 23.7% 16.7% 18.5% 17.7% 130.6% 137.1% 134.2%
61 62 59 東ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 22.2% 24.9% 23.6% 14.0% 14.2% 14.1% 158.2% 175.5% 167.4%
62 60 60 彩都西小学校 21.4% 23.6% 22.5% 15.2% 16.7% 15.9% 140.5% 141.8% 141.2%

合計 34.0% 40.0% 37.1% 23.8% 27.9% 25.9% 142.8% 143.1% 143.2%

期日前投票率
の増減（A/B)

令和４年7月10日　参議院
期日前投票率　A

令和元年7月21日　参議院
期日前投票率　B

R4参
順位

Ｒ1参
順位

投票区 投票所名
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令和４年７月10日執行　参議院比例代表選出議員選挙（茨木市開票区）
期日前投票率

比較対象：令和元年7月21日執行　参議院比例代表選出議員選挙

男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 9 23 福井小学校 59.2% 71.1% 65.6% 29.7% 37.3% 33.8% 199.2% 190.5% 194.2%
2 19 50 西河原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 60.1% 67.6% 64.2% 26.4% 33.0% 29.9% 227.4% 204.8% 214.7%
3 1 35 穂積小学校 48.9% 60.5% 55.3% 41.8% 53.9% 48.3% 117.0% 112.4% 114.4%
4 13 31 佐保公民館 43.9% 66.0% 54.4% 27.0% 39.8% 33.0% 162.4% 165.7% 164.7%
5 8 27 見山公民館 44.0% 66.7% 54.2% 34.7% 36.2% 35.4% 126.8% 184.3% 153.2%
6 23 28 銭原クラブ 45.5% 55.4% 51.0% 21.4% 32.2% 27.7% 212.1% 171.9% 184.0%
7 24 30 清渓公民館 40.7% 62.4% 50.6% 15.5% 40.9% 26.1% 262.8% 152.7% 193.9%
8 43 46 太田小学校 45.3% 54.0% 49.9% 18.9% 23.4% 21.2% 240.1% 230.9% 235.6%
9 20 26 車作自治会館 42.1% 57.0% 49.7% 25.0% 33.6% 29.4% 168.4% 169.4% 169.3%

10 2 48 宇野辺会館 45.9% 50.9% 48.8% 38.8% 50.4% 45.3% 118.3% 101.0% 107.6%
11 25 7 郡ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 43.1% 53.7% 48.8% 23.3% 28.6% 25.9% 185.0% 187.9% 188.1%
12 16 25 大岩自治会館 40.0% 55.4% 48.3% 20.4% 41.2% 32.5% 196.0% 134.5% 148.8%
13 21 42 郡山小学校 41.8% 52.5% 47.8% 24.7% 31.9% 28.6% 169.2% 164.5% 166.7%
14 38 14 耳原小学校 40.9% 49.9% 45.6% 20.9% 23.4% 22.2% 195.3% 213.1% 205.2%
15 5 8 西中学校 41.5% 49.0% 45.5% 32.9% 42.3% 37.9% 126.3% 115.8% 120.0%
16 36 51 北中学校 39.8% 49.3% 45.1% 21.2% 23.4% 22.4% 187.9% 210.9% 201.5%
17 3 10 春日丘小学校 40.6% 47.5% 44.1% 36.0% 44.1% 40.1% 112.8% 107.7% 109.9%
18 29 33 豊川ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 39.5% 48.4% 44.0% 21.7% 29.0% 25.3% 181.7% 166.8% 174.2%
19 42 41 中津小学校 38.1% 48.2% 43.4% 19.7% 22.8% 21.3% 193.5% 211.7% 203.9%
20 4 13 畑田ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 40.1% 44.8% 42.5% 35.3% 42.0% 38.7% 113.6% 106.6% 109.9%
21 46 54 北陵中学校 37.2% 47.0% 42.3% 18.9% 22.0% 20.5% 196.2% 213.8% 206.0%
22 33 15 太田公民館 38.8% 44.5% 41.8% 22.5% 23.5% 23.0% 172.4% 189.3% 181.5%
23 15 3 茨木高校 38.1% 44.5% 41.5% 30.4% 34.7% 32.7% 125.2% 128.0% 127.0%
24 6 53 中条公民館 38.0% 44.3% 41.2% 33.4% 40.5% 37.1% 113.7% 109.3% 111.3%
25 30 39 大池ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 37.8% 43.7% 40.9% 23.6% 25.3% 24.5% 160.0% 172.4% 166.7%
26 14 4 養精中学校 36.7% 43.8% 40.5% 28.2% 37.4% 33.0% 130.4% 117.4% 122.8%
27 47 45 山手台小学校 37.1% 42.5% 39.9% 19.2% 21.5% 20.3% 193.9% 198.1% 196.5%
28 12 24 桑原自治会館 34.7% 43.9% 39.5% 28.8% 37.9% 33.5% 120.6% 115.7% 117.8%
29 11 38 中条小学校 34.3% 42.4% 38.6% 29.6% 37.4% 33.6% 115.7% 113.4% 114.8%
30 49 40 大池小学校 34.4% 41.9% 38.4% 18.3% 20.8% 19.6% 187.5% 201.4% 195.6%
31 10 6 春日小学校 34.6% 40.9% 37.9% 30.2% 37.1% 33.7% 114.5% 110.4% 112.3%
32 28 19 安威小学校 33.7% 40.3% 37.2% 23.6% 26.8% 25.3% 142.5% 150.2% 147.0%
33 44 32 豊川小学校 33.9% 38.5% 36.4% 17.5% 24.5% 21.2% 194.1% 157.3% 171.9%
34 22 1 茨木小学校 34.5% 38.0% 36.3% 26.3% 29.7% 28.0% 131.4% 128.0% 129.7%
35 18 5 春日丘高校 34.1% 37.7% 36.0% 29.3% 31.9% 30.7% 116.4% 118.1% 117.4%
36 17 9 沢池多世代交流ｾﾝﾀｰ 32.7% 38.3% 35.6% 27.7% 33.8% 30.8% 118.3% 113.1% 115.6%
37 41 16 東中学校 31.9% 38.6% 35.4% 20.0% 22.6% 21.4% 159.8% 170.6% 165.7%
38 48 29 上音羽クラブ 33.3% 37.2% 35.2% 20.9% 19.1% 20.0% 159.3% 194.3% 175.8%
39 7 49 西小学校 31.2% 36.3% 33.9% 32.7% 39.7% 36.4% 95.5% 91.4% 93.0%
40 40 61 三島ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 28.2% 38.8% 33.8% 21.9% 21.4% 21.6% 128.8% 181.8% 156.2%
41 50 12 三島小学校 31.3% 35.2% 33.4% 18.6% 20.1% 19.4% 168.9% 174.7% 172.3%
42 37 2 東雲中学校 30.1% 35.6% 33.1% 20.5% 23.9% 22.3% 147.1% 148.8% 148.5%
43 27 20 葦原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 30.8% 33.9% 32.3% 25.1% 25.6% 25.4% 122.3% 132.1% 127.4%
44 51 11 庄栄ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 30.1% 34.4% 32.3% 19.7% 18.9% 19.3% 152.7% 182.1% 167.8%
45 45 36 水尾小学校 28.4% 34.0% 31.4% 19.1% 22.5% 20.8% 149.2% 151.3% 150.6%
46 26 43 天王小学校 29.5% 31.0% 30.3% 24.8% 26.1% 25.5% 118.7% 118.7% 118.8%
47 35 44 東奈良小学校 30.1% 30.5% 30.3% 22.0% 22.8% 22.4% 136.8% 133.6% 135.0%
48 59 56 中津ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 26.3% 31.5% 29.0% 15.0% 18.0% 16.5% 175.7% 174.4% 175.1%
49 39 18 南中学校 26.2% 30.6% 28.5% 21.0% 22.7% 21.9% 124.5% 135.1% 130.5%
50 31 17 玉櫛小学校 27.2% 29.2% 28.3% 22.5% 24.2% 23.4% 121.0% 120.6% 120.9%
51 57 37 常称寺親和会館 27.0% 27.9% 27.5% 17.7% 17.7% 17.7% 153.2% 157.5% 155.4%
52 58 21 平田中学校 23.6% 29.7% 26.8% 16.5% 17.5% 17.0% 143.6% 170.2% 158.2%
53 53 47 白川小学校 24.9% 28.2% 26.6% 17.8% 19.3% 18.5% 139.7% 146.6% 143.6%
54 61 22 東小学校 24.4% 27.0% 25.7% 15.6% 15.9% 15.7% 156.0% 170.4% 163.4%
55 55 52 庄栄幼稚園 23.8% 27.2% 25.5% 16.3% 19.3% 17.9% 145.7% 140.9% 143.0%
56 54 57 水尾ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 23.5% 26.7% 25.3% 17.5% 18.8% 18.2% 134.9% 142.1% 138.9%
57 34 58 蔵垣内会館 24.2% 26.0% 25.1% 20.0% 25.4% 22.6% 120.9% 102.1% 110.8%
58 32 34 天王中学校 22.1% 27.6% 24.9% 21.7% 25.0% 23.4% 101.8% 110.4% 106.6%
59 52 55 玉櫛ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 22.8% 26.0% 24.5% 17.8% 20.3% 19.0% 128.4% 128.3% 128.5%
60 56 62 朝日ﾌﾟﾗｻﾞ千里北集会所 21.8% 25.4% 23.7% 16.7% 18.5% 17.7% 130.6% 137.1% 134.2%
61 62 59 東ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 22.2% 24.9% 23.6% 14.0% 14.2% 14.1% 158.2% 175.5% 167.4%
62 60 60 彩都西小学校 21.4% 23.6% 22.5% 15.2% 16.7% 15.9% 140.6% 141.9% 141.3%

合計 34.0% 40.0% 37.1% 23.8% 27.9% 25.9% 142.8% 143.2% 143.2%

R4参
順位

Ｒ1参
順位

投票区 投票所名
期日前投票率
の増減（A/B)

令和４年7月10日　参議院
期日前投票率　B

令和元年7月21日　参議院
期日前投票率　B
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令和４年７月10日執行　参議院大阪府選出議員選挙
投票区別　期日前投票所別投票数

投票区 投票所名
投票総数
（在外除く）

当日
投票数

期日前
投票数

期日前
投票率

1 茨木小学校 3,648 2,301 1,323 36.3% 542 （41%） 200 （15.1%） 255 （19.3%） 69 （5.2%） 257 （19.4%）

2 東雲中学校 1,467 970 485 33.1% 121 （24.9%） 74 （15.3%） 263 （54.2%） 10 （2.1%） 17 （3.5%）

3 茨木高校 1,662 962 690 41.5% 394 （57.1%） 70 （10.1%） 195 （28.3%） 10 （1.4%） 21 （3%）

4 養精中学校 2,271 1,335 920 40.5% 669 （72.7%） 169 （18.4%） 31 （3.4%） 14 （1.5%） 37 （4%）

5 春日丘高校 2,925 1,852 1,053 36.0% 336 （31.9%） 647 （61.4%） 14 （1.3%） 30 （2.8%） 26 （2.5%）

6 春日小学校 3,455 2,121 1,309 37.9% 409 （31.2%） 535 （40.9%） 30 （2.3%） 188 （14.4%） 147 （11.2%）

7 郡ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,467 1,241 1,203 48.8% 180 （15%） 111 （9.2%） 2 （0.2%） 849 （70.6%） 61 （5.1%）

8 西中学校 2,343 1,217 1,065 45.5% 318 （29.9%） 557 （52.3%） 14 （1.3%） 109 （10.2%） 67 （6.3%）

9 沢池多世代交流ｾﾝﾀｰ 3,140 1,989 1,119 35.6% 325 （29%） 640 （57.2%） 19 （1.7%） 101 （9%） 34 （3%）

10 春日丘小学校 3,309 1,823 1,460 44.1% 289 （19.8%） 1,070 （73.3%） 20 （1.4%） 47 （3.2%） 34 （2.3%）

11 庄栄ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,798 1,876 904 32.3% 216 （23.9%） 108 （11.9%） 177 （19.6%） 36 （4%） 367 （40.6%）

12 三島小学校 2,587 1,703 864 33.4% 165 （19.1%） 72 （8.3%） 29 （3.4%） 53 （6.1%） 545 （63.1%）

13 畑田ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,324 1,320 988 42.5% 358 （36.2%） 229 （23.2%） 39 （3.9%） 207 （21%） 155 （15.7%）

14 耳原小学校 2,873 1,553 1,309 45.6% 151 （11.5%） 98 （7.5%） 14 （1.1%） 784 （59.9%） 262 （20%）

15 太田公民館 3,516 2,022 1,469 41.8% 171 （11.6%） 66 （4.5%） 27 （1.8%） 90 （6.1%） 1,115 （75.9%）

16 東中学校 2,682 1,708 949 35.4% 272 （28.7%） 56 （5.9%） 534 （56.3%） 17 （1.8%） 70 （7.4%）

17 玉櫛小学校 2,438 1,723 690 28.3% 351 （50.9%） 160 （23.2%） 144 （20.9%） 12 （1.7%） 23 （3.3%）

18 南中学校 2,755 1,952 786 28.5% 248 （31.6%） 185 （23.5%） 320 （40.7%） 9 （1.1%） 24 （3.1%）

19 安威小学校 610 376 227 37.2% 47 （20.7%） 9 （4%） 3 （1.3%） 138 （60.8%） 30 （13.2%）

20 葦原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,969 1,990 960 32.3% 447 （46.6%） 294 （30.6%） 177 （18.4%） 12 （1.3%） 30 （3.1%）

21 平田中学校 2,347 1,694 630 26.8% 195 （31%） 76 （12.1%） 330 （52.4%） 11 （1.7%） 18 （2.9%）

22 東小学校 1,935 1,419 498 25.7% 131 （26.3%） 60 （12%） 207 （41.6%） 13 （2.6%） 87 （17.5%）

23 福井小学校 2,229 744 1,463 65.6% 158 （10.8%） 72 （4.9%） 8 （0.5%） 1,165 （79.6%） 60 （4.1%）

24 桑原自治会館 157 94 62 39.5% 15 （24.2%） 3 （4.8%） 0 （0%） 31 （50%） 13 （21%）

25 大岩自治会館 120 61 58 48.3% 7 （12.1%） 2 （3.4%） 5 （8.6%） 35 （60.3%） 9 （15.5%）

26 車作自治会館 195 83 97 49.7% 26 （26.8%） 3 （3.1%） 3 （3.1%） 51 （52.6%） 14 （14.4%）

27 見山公民館 166 76 90 54.2% 19 （21.1%） 7 （7.8%） 0 （0%） 59 （65.6%） 5 （5.6%）

28 銭原クラブ 100 48 51 51.0% 1 （2%） 7 （13.7%） 1 （2%） 37 （72.5%） 5 （9.8%）

29 上音羽クラブ 91 58 32 35.2% 3 （9.4%） 1 （3.1%） 1 （3.1%） 25 （78.1%） 2 （6.3%）

30 清渓公民館 326 131 165 50.6% 33 （20%） 7 （4.2%） 4 （2.4%） 116 （70.3%） 5 （3%）

31 佐保公民館 204 92 111 54.4% 19 （17.1%） 13 （11.7%） 0 （0%） 74 （66.7%） 5 （4.5%）

32 豊川小学校 462 286 168 36.4% 37 （22%） 22 （13.1%） 3 （1.8%） 102 （60.7%） 4 （2.4%）

33 豊川ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 1,192 655 525 44.0% 78 （14.9%） 46 （8.8%） 0 （0%） 382 （72.8%） 19 （3.6%）

市役所
（駅前）

イオンモール
（松ヶ本町）

イオンスタイル
（中津町）

アル・プラザ
（上郡町）

イオンタウン
（城の前町）
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令和４年７月10日執行　参議院大阪府選出議員選挙
投票区別　期日前投票所別投票数

投票区 投票所名
投票総数
（在外除く）

当日
投票数

期日前
投票数

期日前
投票率

市役所
（駅前）

イオンモール
（松ヶ本町）

イオンスタイル
（中津町）

アル・プラザ
（上郡町）

イオンタウン
（城の前町）

34 天王中学校 2,025 1,511 505 24.9% 176 （34.9%） 263 （52.1%） 34 （6.7%） 11 （2.2%） 21 （4.2%）

35 穂積小学校 3,633 1,595 2,008 55.3% 202 （10.1%） 1,765 （87.9%） 12 （0.6%） 12 （0.6%） 17 （0.8%）

36 水尾小学校 1,872 1,274 587 31.4% 156 （26.6%） 81 （13.8%） 312 （53.2%） 15 （2.6%） 23 （3.9%）

37 常称寺親和会館 1,500 1,079 412 27.5% 140 （34%） 64 （15.5%） 107 （26%） 17 （4.1%） 84 （20.4%）

38 中条小学校 3,037 1,852 1,172 38.6% 515 （43.9%） 561 （47.9%） 50 （4.3%） 9 （0.8%） 37 （3.2%）

39 大池ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,242 1,312 916 40.9% 234 （25.5%） 62 （6.8%） 601 （65.6%） 3 （0.3%） 16 （1.7%）

40 大池小学校 3,263 1,991 1,253 38.4% 238 （19%） 80 （6.4%） 887 （70.8%） 11 （0.9%） 37 （3%）

41 中津小学校 2,305 1,280 1,001 43.4% 126 （12.6%） 47 （4.7%） 791 （79%） 5 （0.5%） 32 （3.2%）

42 郡山小学校 1,889 961 902 47.8% 227 （25.2%） 102 （11.3%） 20 （2.2%） 507 （56.2%） 46 （5.1%）

43 天王小学校 2,670 1,840 809 30.3% 265 （32.8%） 444 （54.9%） 81 （10%） 7 （0.9%） 12 （1.5%）

44 東奈良小学校 3,198 2,193 969 30.3% 498 （51.4%） 302 （31.2%） 146 （15.1%） 7 （0.7%） 16 （1.7%）

45 山手台小学校 2,671 1,591 1,067 39.9% 146 （13.7%） 128 （12%） 17 （1.6%） 599 （56.1%） 177 （16.6%）

46 太田小学校 1,534 726 765 49.9% 71 （9.3%） 24 （3.1%） 12 （1.6%） 53 （6.9%） 605 （79.1%）

47 白川小学校 2,870 2,080 764 26.6% 261 （34.2%） 95 （12.4%） 336 （44%） 10 （1.3%） 62 （8.1%）

48 宇野辺会館 650 324 317 48.8% 27 （8.5%） 279 （88%） 5 （1.6%） 5 （1.6%） 1 （0.3%）

49 西小学校 1,647 1,077 558 33.9% 177 （31.7%） 337 （60.4%） 6 （1.1%） 27 （4.8%） 11 （2%）

50 西河原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,511 879 1,612 64.2% 131 （8.1%） 69 （4.3%） 30 （1.9%） 131 （8.1%） 1,251 （77.6%）

51 北中学校 1,602 864 722 45.1% 127 （17.6%） 50 （6.9%） 3 （0.4%） 451 （62.5%） 91 （12.6%）

52 庄栄幼稚園 1,454 1,067 371 25.5% 95 （25.6%） 54 （14.6%） 37 （10%） 15 （4%） 170 （45.8%）

53 中条公民館 3,644 2,125 1,503 41.2% 914 （60.8%） 512 （34.1%） 35 （2.3%） 13 （0.9%） 29 （1.9%）

54 北陵中学校 1,232 707 521 42.3% 94 （18%） 40 （7.7%） 13 （2.5%） 301 （57.8%） 73 （14%）

55 玉櫛ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,080 1,554 509 24.5% 251 （49.3%） 127 （25%） 100 （19.6%） 7 （1.4%） 24 （4.7%）

56 中津ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,299 1,619 666 29.0% 126 （18.9%） 66 （9.9%） 445 （66.8%） 6 （0.9%） 23 （3.5%）

57 水尾ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 1,988 1,472 502 25.3% 181 （36.1%） 92 （18.3%） 200 （39.8%） 10 （2%） 19 （3.8%）

58 蔵垣内会館 1,813 1,334 455 25.1% 118 （25.9%） 311 （68.4%） 8 （1.8%） 8 （1.8%） 10 （2.2%）

59 東ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 1,753 1,323 414 23.6% 95 （22.9%） 56 （13.5%） 197 （47.6%） 11 （2.7%） 55 （13.3%）

60 彩都西小学校 3,883 2,979 874 22.5% 194 （22.2%） 208 （23.8%） 5 （0.6%） 378 （43.2%） 89 （10.2%）

61 三島ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 998 656 337 33.8% 51 （15.1%） 49 （14.5%） 25 （7.4%） 19 （5.6%） 193 （57.3%）

62 朝日ﾌﾟﾗｻﾞ千里北集会所 1,282 972 304 23.7% 113 （37.2%） 139 （45.7%） 4 （1.3%） 30 （9.9%） 18 （5.9%）

合計 125,308 77,712 46,518 37.1% 12,680 （27.3%） 12,076 （26%） 7,388 （15.9%） 7,564 （16.3%） 6,810 （14.6%）

は各投票区で投票者数が最も多い期日前投票所
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令和４年７月10日執行　参議院比例代表選出議員選挙
投票区別　期日前投票所別投票数

投票区 投票所名
投票総数
（在外除く）

当日
投票数

期日前
投票数

期日前
投票率

1 茨木小学校 3,650 2,300 1,326 36.3% 545 （41.1%） 200 （15.1%） 255 （19.2%） 69 （5.2%） 257 （19.4%）

2 東雲中学校 1,467 970 485 33.1% 121 （24.9%） 74 （15.3%） 263 （54.2%） 10 （2.1%） 17 （3.5%）

3 茨木高校 1,663 962 690 41.5% 394 （57.1%） 70 （10.1%） 195 （28.3%） 10 （1.4%） 21 （3%）

4 養精中学校 2,271 1,335 920 40.5% 669 （72.7%） 169 （18.4%） 31 （3.4%） 14 （1.5%） 37 （4%）

5 春日丘高校 2,925 1,852 1,053 36.0% 336 （31.9%） 647 （61.4%） 14 （1.3%） 30 （2.8%） 26 （2.5%）

6 春日小学校 3,456 2,121 1,309 37.9% 409 （31.2%） 535 （40.9%） 30 （2.3%） 188 （14.4%） 147 （11.2%）

7 郡ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,467 1,241 1,203 48.8% 180 （15%） 111 （9.2%） 2 （0.2%） 849 （70.6%） 61 （5.1%）

8 西中学校 2,343 1,217 1,065 45.5% 318 （29.9%） 557 （52.3%） 14 （1.3%） 109 （10.2%） 67 （6.3%）

9 沢池多世代交流ｾﾝﾀｰ 3,140 1,989 1,119 35.6% 325 （29%） 640 （57.2%） 19 （1.7%） 101 （9%） 34 （3%）

10 春日丘小学校 3,309 1,823 1,460 44.1% 289 （19.8%） 1,070 （73.3%） 20 （1.4%） 47 （3.2%） 34 （2.3%）

11 庄栄ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,796 1,874 904 32.3% 216 （23.9%） 108 （11.9%） 177 （19.6%） 36 （4%） 367 （40.6%）

12 三島小学校 2,587 1,703 864 33.4% 165 （19.1%） 72 （8.3%） 29 （3.4%） 53 （6.1%） 545 （63.1%）

13 畑田ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,324 1,320 988 42.5% 358 （36.2%） 229 （23.2%） 39 （3.9%） 207 （21%） 155 （15.7%）

14 耳原小学校 2,873 1,553 1,309 45.6% 151 （11.5%） 98 （7.5%） 14 （1.1%） 784 （59.9%） 262 （20%）

15 太田公民館 3,515 2,021 1,469 41.8% 171 （11.6%） 66 （4.5%） 27 （1.8%） 90 （6.1%） 1,115 （75.9%）

16 東中学校 2,682 1,708 949 35.4% 272 （28.7%） 56 （5.9%） 534 （56.3%） 17 （1.8%） 70 （7.4%）

17 玉櫛小学校 2,438 1,723 690 28.3% 351 （50.9%） 160 （23.2%） 144 （20.9%） 12 （1.7%） 23 （3.3%）

18 南中学校 2,755 1,952 786 28.5% 248 （31.6%） 185 （23.5%） 320 （40.7%） 9 （1.1%） 24 （3.1%）

19 安威小学校 610 376 227 37.2% 47 （20.7%） 9 （4%） 3 （1.3%） 138 （60.8%） 30 （13.2%）

20 葦原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,969 1,990 960 32.3% 447 （46.6%） 294 （30.6%） 177 （18.4%） 12 （1.3%） 30 （3.1%）

21 平田中学校 2,348 1,694 630 26.8% 195 （31%） 76 （12.1%） 330 （52.4%） 11 （1.7%） 18 （2.9%）

22 東小学校 1,935 1,419 498 25.7% 131 （26.3%） 60 （12%） 207 （41.6%） 13 （2.6%） 87 （17.5%）

23 福井小学校 2,229 744 1,463 65.6% 158 （10.8%） 72 （4.9%） 8 （0.5%） 1,165 （79.6%） 60 （4.1%）

24 桑原自治会館 157 94 62 39.5% 15 （24.2%） 3 （4.8%） 0 （0%） 31 （50%） 13 （21%）

25 大岩自治会館 120 61 58 48.3% 7 （12.1%） 2 （3.4%） 5 （8.6%） 35 （60.3%） 9 （15.5%）

26 車作自治会館 195 83 97 49.7% 26 （26.8%） 3 （3.1%） 3 （3.1%） 51 （52.6%） 14 （14.4%）

27 見山公民館 166 76 90 54.2% 19 （21.1%） 7 （7.8%） 0 （0%） 59 （65.6%） 5 （5.6%）

28 銭原クラブ 100 48 51 51.0% 1 （2%） 7 （13.7%） 1 （2%） 37 （72.5%） 5 （9.8%）

29 上音羽クラブ 91 58 32 35.2% 3 （9.4%） 1 （3.1%） 1 （3.1%） 25 （78.1%） 2 （6.3%）

30 清渓公民館 326 131 165 50.6% 33 （20%） 7 （4.2%） 4 （2.4%） 116 （70.3%） 5 （3%）

31 佐保公民館 204 92 111 54.4% 19 （17.1%） 13 （11.7%） 0 （0%） 74 （66.7%） 5 （4.5%）

32 豊川小学校 462 286 168 36.4% 37 （22%） 22 （13.1%） 3 （1.8%） 102 （60.7%） 4 （2.4%）

33 豊川ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 1,192 655 525 44.0% 78 （14.9%） 46 （8.8%） 0 （0%） 382 （72.8%） 19 （3.6%）

市役所
（駅前）

イオンモール
（松ヶ本町）

イオンスタイル
（中津町）

アル・プラザ
（上郡町）

イオンタウン
（城の前町）
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令和４年７月10日執行　参議院比例代表選出議員選挙
投票区別　期日前投票所別投票数

投票区 投票所名
投票総数
（在外除く）

当日
投票数

期日前
投票数

期日前
投票率

市役所
（駅前）

イオンモール
（松ヶ本町）

イオンスタイル
（中津町）

アル・プラザ
（上郡町）

イオンタウン
（城の前町）

34 天王中学校 2,025 1,511 505 24.9% 176 （34.9%） 263 （52.1%） 34 （6.7%） 11 （2.2%） 21 （4.2%）

35 穂積小学校 3,633 1,595 2,008 55.3% 202 （10.1%） 1,765 （87.9%） 12 （0.6%） 12 （0.6%） 17 （0.8%）

36 水尾小学校 1,872 1,274 587 31.4% 156 （26.6%） 81 （13.8%） 312 （53.2%） 15 （2.6%） 23 （3.9%）

37 常称寺親和会館 1,500 1,079 412 27.5% 140 （34%） 64 （15.5%） 107 （26%） 17 （4.1%） 84 （20.4%）

38 中条小学校 3,035 1,850 1,172 38.6% 515 （43.9%） 561 （47.9%） 50 （4.3%） 9 （0.8%） 37 （3.2%）

39 大池ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,242 1,312 916 40.9% 234 （25.5%） 62 （6.8%） 601 （65.6%） 3 （0.3%） 16 （1.7%）

40 大池小学校 3,263 1,991 1,253 38.4% 238 （19%） 80 （6.4%） 887 （70.8%） 11 （0.9%） 37 （3%）

41 中津小学校 2,305 1,280 1,001 43.4% 126 （12.6%） 47 （4.7%） 791 （79%） 5 （0.5%） 32 （3.2%）

42 郡山小学校 1,889 961 902 47.8% 227 （25.2%） 102 （11.3%） 20 （2.2%） 507 （56.2%） 46 （5.1%）

43 天王小学校 2,669 1,839 809 30.3% 265 （32.8%） 444 （54.9%） 81 （10%） 7 （0.9%） 12 （1.5%）

44 東奈良小学校 3,198 2,193 969 30.3% 498 （51.4%） 302 （31.2%） 146 （15.1%） 7 （0.7%） 16 （1.7%）

45 山手台小学校 2,671 1,591 1,067 39.9% 146 （13.7%） 128 （12%） 17 （1.6%） 599 （56.1%） 177 （16.6%）

46 太田小学校 1,534 726 765 49.9% 71 （9.3%） 24 （3.1%） 12 （1.6%） 53 （6.9%） 605 （79.1%）

47 白川小学校 2,870 2,080 764 26.6% 261 （34.2%） 95 （12.4%） 336 （44%） 10 （1.3%） 62 （8.1%）

48 宇野辺会館 650 324 317 48.8% 27 （8.5%） 279 （88%） 5 （1.6%） 5 （1.6%） 1 （0.3%）

49 西小学校 1,647 1,077 558 33.9% 177 （31.7%） 337 （60.4%） 6 （1.1%） 27 （4.8%） 11 （2%）

50 西河原ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,511 879 1,612 64.2% 131 （8.1%） 69 （4.3%） 30 （1.9%） 131 （8.1%） 1,251 （77.6%）

51 北中学校 1,602 864 722 45.1% 127 （17.6%） 50 （6.9%） 3 （0.4%） 451 （62.5%） 91 （12.6%）

52 庄栄幼稚園 1,453 1,066 371 25.5% 95 （25.6%） 54 （14.6%） 37 （10%） 15 （4%） 170 （45.8%）

53 中条公民館 3,644 2,125 1,503 41.2% 914 （60.8%） 512 （34.1%） 35 （2.3%） 13 （0.9%） 29 （1.9%）

54 北陵中学校 1,232 707 521 42.3% 94 （18%） 40 （7.7%） 13 （2.5%） 301 （57.8%） 73 （14%）

55 玉櫛ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,079 1,553 509 24.5% 251 （49.3%） 127 （25%） 100 （19.6%） 7 （1.4%） 24 （4.7%）

56 中津ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 2,299 1,619 666 29.0% 126 （18.9%） 66 （9.9%） 445 （66.8%） 6 （0.9%） 23 （3.5%）

57 水尾ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 1,988 1,472 502 25.3% 181 （36.1%） 92 （18.3%） 200 （39.8%） 10 （2%） 19 （3.8%）

58 蔵垣内会館 1,813 1,334 455 25.1% 118 （25.9%） 311 （68.4%） 8 （1.8%） 8 （1.8%） 10 （2.2%）

59 東ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 1,753 1,323 414 23.6% 95 （22.9%） 56 （13.5%） 197 （47.6%） 11 （2.7%） 55 （13.3%）

60 彩都西小学校 3,880 2,976 874 22.5% 194 （22.2%） 208 （23.8%） 5 （0.6%） 378 （43.2%） 89 （10.2%）

61 三島ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 998 656 337 33.8% 51 （15.1%） 49 （14.5%） 25 （7.4%） 19 （5.6%） 193 （57.3%）

62 朝日ﾌﾟﾗｻﾞ千里北集会所 1,282 972 304 23.7% 113 （37.2%） 139 （45.7%） 4 （1.3%） 30 （9.9%） 18 （5.9%）

合計 125,302 77,700 46,521 37.1% 12,683 （27.3%） 12,076 （26%） 7,388 （15.9%） 7,564 （16.3%） 6,810 （14.6%）

は各投票区で投票者数が最も多い期日前投票所
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７　在外投票に関する調
上段ー大阪府選出　下段ー比例代表選出

男女別

投票方法 在外公館投票 郵便投票 期日前投票 不在者投票 当日投票

57 2 1 1 0

57 2 1 1 0

上段ー大阪府選出　下段ー比例代表選出

0 0 0

0 0 0

９　期日前及び不在者投票管理者別投票に関する調
上段ー大阪府選出　下段ー比例代表選出

在外選挙人名簿登録者 選挙当日有権者 在外投票者

214 214

25

111 111 36

103 103

25103 103

1,078

投票管理者において受理と
決定し、かつ拒否の決定を
しなかったもの

  開票管理者
  において受
  理と決定し
   たもの

  開票管理者
  において不
  受理と決定
   したもの

８　不在者投票の受理・不受理に関する調

0

1,078

1,081

267
267

件　　　　　　数

46,519
46,522

5
5

少年院の長又は婦人補導院の長に対しなしたもの

自宅においてなしたもの（郵便投票）
49

757

3
3

47,663

在外投票(公館、郵便、不在者)
60

期日前投票所の投票管理者に対しなしたもの(在外投票を含む)

業務地又は旅行地の市町村の選管委員長に対しなしたもの

船長に対しなしたもの

60

　　　　　　　　　　　合　　　　　　　　計
47,657

49

0

0
0

754病院院長、老人ホームの長、国立保養所所長、援護施設又は保護施設の
長に対しなしたもの

刑事施設の長、警察留置場の業務管理者に対しなしたもの

男

女

計
61

111 111

選挙人の属する市町村の選管委員長に対してなしたもの

36

214 214 61

投票者数

区　　　　　　　　　　　　　分

1,081

合　　　計
合　　　　　計

投票管理者において不受理又は拒否と決定したもの
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１０　投票総数、有効投票数及び無効投票数に関する調
上段ー大阪府選出　下段ー比例代表選出

無効投票率

1.91%

1.87%

１１　無効投票に関する調
【大阪府選出】

投票数

355

14

4

0

18

1,317

500

182

0

0

0

2,390

【比例代表選出】

投票数

737

3

8

0

16

1,180

222

181

0

0

0

0

2,347

125,356 123,009 2,347

投票総数 有効投票数 無効投票数

125,364 122,974 2,390

参議院名簿届出政党等のいずれを記載したかを確認し難いもの

白紙投票

単に雑事を記載したもの

その他

　　　　　合　　　　　　計

単に記号、符号を記載したもの

所定の用紙を用いないもの

参議院名簿登録者の全員につき、抹消の事由が生じており又は除名、離党その他の事由
により当該参議院名簿届出政党等に所属する者でなくなった旨の届出がされている場合の
当該衆議名簿に係る政党その他の政治団体の名称又は略称を記載したもの

参議院名簿の届出要件に該当していなかった政党その他の政治団体又は一の大阪府選出
において参議院名簿を重ねて届け出ている政党その他の政治団体の名称又は略称を記載
したもの

参議院名簿届出政党等の名称又は略称を自書しないもの

白紙投票

単に雑事を記載したもの

単に記号、符号を記載したもの

所定の用紙を用いないもの

被選挙権のない候補者の氏名を記載したもの

その他

　　　　　合　　　　　　計

　　　　無　効　投　票　の　内　訳

参議院名簿届出政党等以外の政党その他の政治団体の名称又は略称を記載したもの

２以上の参議院名簿届出政党等の名称又は略称を記載したもの

参議院名簿届出政党等の名称及び略称のほか、他事を記載したもの

候補者の何人を記載したかを確認し難いもの

　　　　無　効　投　票　の　内　訳

候補者でない者の氏名を記載したもの

２人以上の候補者の氏名を記載したもの

候補者の氏名のほか、他事を記載したもの

候補者の氏名を自書しないもの
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  候補者氏名 候補者届出政党 当 落

大谷　ゆりこ 国民民主党 落

たか山　純三朗 ＮＨＫ党 落

吉田　ひろゆき ＮＨＫ党 落

ほんだ　かおり 日本第一党 落

押越　清悦 目覚めよ日本党 落

石川　ひろたか 公明党 当

高木　かおり 日本維新の会 当

石田　としたか 立憲民主党 落

ごとう　よしひろ 新 党 く に も り 落

浅田　均 日 本 維 新 の 会 当

西谷　ヒサヨシ 維 新 政 党 ・ 新 風 落

数森　けいご 幸 福 実 現 党 落

にしわき　京子 Ｎ Ｈ Ｋ 党 落

たつみ　コータロー 日 本 共 産 党 落

油谷　聖一郎 参 政 党 落

やはた　愛 れ い わ 新 選 組 落

松川　るい 自 由 民 主 党 当

丸吉　たかふみ Ｎ Ｈ Ｋ 党 落

１２　候補者別得票数及び当選人に関する調

得票数 ９区得票数

25,847 725,243

4,440 103,052

224 7,254

602 21,663

299 9,138

107 

183 

3,199 

432 

6,217

110,767

11,220

10,846 337,467

2,932 97,426

331 8,111

344 

2,440

15,815 586,940

31,356 862,736

13,234

7,987 197,975

16,726 598,021

1,304 37,088
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政党等及び名簿登載者 茨木市得票数 大阪府得票数 全国得票数 当選者数

幸 福 実 現 党 300 8,069 148,020.000 0

政 党 等 の 得 票 数 252 6,931 129,662.000 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 48 1,138 18,358.000 

日 本 維 新 の 会 47,834.749 1,451,516.427 7,845,995.352 8

政 党 等 の 得 票 数 42,036 1,289,776 7,086,854.000 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 5,798.749 161,740.427 759,141.352 

れ い わ 新 選 組 3,900.394 129,001.949 2,319,156.016 2

政 党 等 の 得 票 数 3,386 114,260 2,074,146.801 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 514.394 14,741.949 245,009.215 

公 明 党 12,519.200 494,147.078 6,181,431.937 6

政 党 等 の 得 票 数 9,804 383,773 4,048,585.000 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 2,715.200 110,374.078 2,132,846.937 

ご ぼ う の 党 369.038 11,147.584 193,724.387 0

政 党 等 の 得 票 数 327.038 10,494.548 184,285.075 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 42 653.036 9,439.312 

立 憲 民 主 党 10,442.134 248,548.986 6,771,945.011 7

政 党 等 の 得 票 数 5,386.559 144,525.736 5,204,394.497 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 5,055.575 104,023.250 1,567,550.514 

国 民 民 主 党 6,000.440 143,680.656 3,159,625.890 3

政 党 等 の 得 票 数 3,861.440 95,611.196 2,234,837.672 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 2,139 48,069.460 924,788.218 

参 政 党 3,263.159 116,189.975 1,768,385.409 1

政 党 等 の 得 票 数 2,674 87,219 1,370,215.000 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 589.159 28,970.975 398,170.409 

日 本 第 一 党 238.111 7,413.651 109,045.614 0

政 党 等 の 得 票 数 175 5,382 76,912.000 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 63.111 2,031.651 32,133.614 

日 本 共 産 党 7,803.708 265,986.405 3,618,342.792 3

政 党 等 の 得 票 数 7,070 245,454 3,321,097.000 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 733.708 20,532.405 297,245.792 

新 党 く に も り 121 4,300 77,861.000 0

政 党 等 の 得 票 数 107 3,448 61,907.000 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 14 852 15,954.000 

自 由 民 主 党 24,965.966 739,292.007 18,256,245.412 18

政 党 等 の 得 票 数 18,674 565,384.466 13,713,427.488 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 6,291.966 173,907.541 4,542,817.924 

社 会 民 主 党 2,266.407 43,274.654 1,258,501.715 1

政 党 等 の 得 票 数 1,597 32,485 963,899.000 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 669.407 10,789.654 294,602.715 

Ｎ Ｈ Ｋ 党 2,496.677 78,581.970 1,253,872.467 1

政 党 等 の 得 票 数 1,565 48,576 834,995.000 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 931.677 30,005.970 418,877.467 

維 新 政 党 ・ 新 風 128 3,250 65,107.000 0

政 党 等 の 得 票 数 101 2,556 56,949.000 

名 簿 登 載 者 の 得 票 総 数 27 694 8,158.000 
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参議院比例代表選出議員選挙　各参議院名簿登載者の得票数

1 政党等の名称 幸福実現党 2 政党等の名称 日本維新の会

整理
番号

得票数 当落
整理
番号

得票数 当落

1 48                       1 1,459.768                当

2 709.231                  当

3 94                       

4 100                      

5 91.592                   

6 55                       

7 75.911                   

8 82                       当

9 161                      当

10 175                      

11 514                      

12 307                      当

13 94                       

14 178                      当

15 334.359                  

16 30                       

17 66                       

18 56                       

19 81                       

20 329                      当

21 35.888                   

22 49                       

23 9                        

24 391                      当

25 51                       

26 270                      

48                       0       5,798.849                8       合　　　計 合　　　計

水ノ上　なるあき

森口　あゆみ

八田　もりしげ

松野　明美

西川　やすお

中村　ゆうき

中川　けんいち

小林　さとる

中条　きよし

西郷　隆太郎

神谷　ゆり

岸口　みのる

金子　みちひと

上野　ほたる

石田　たかし

青島　健太

猪瀬　直樹

飯田　サトシ

井上　一徳

くしだ　誠一

木内　たかたね

山口　かずゆき

松浦　大悟

後藤　ひとし

石井　みつこ

釈　量子 石井　あきら

名簿登載者名 名簿登載者名

届出
番号

届出
番号
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参議院比例代表選出議員選挙　各参議院名簿登載者の得票数

3 政党等の名称 れいわ新選組 4 政党等の名称 公明党

整理
番号

得票数 当落
整理
番号

得票数 当落

1 - 当 1 217     当

2 47     2 85     当

3 62     3 117     当

4 42     4 1,992     

5 35     5 61     当

6 35.394 6 107.200 当

7 40     7 6     

8 218     当 8 28     

9 35     9 2     

10 35     

11 5     

12 8     

13 4     

14 1     

15 0     

16 5     

17 42     

514.394                  2       2,715.200                6       合　　　計 合　　　計

水島　春香

伊大知　孝一

奈良　直記

塩野　正貴

光延　康治

深澤　淳

はすいけ　透

中嶋　健二

中北　京子

淀屋　伸雄

よだ　かれん 宮崎　まさる

キム　テヨン 谷あい　正明

水道橋博士 河合　綾

長谷川　ういこ くぼた　てつや

高井　たかし 熊野　せいし

つじ　恵 上田　いさむ

大島　九州男 竹内　しんじ

天畠　大輔 よこやま　信一

名簿登載者名 名簿登載者名

届出
番号

届出
番号
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参議院比例代表選出議員選挙　各参議院名簿登載者の得票数

5 政党等の名称 ごぼうの党 6 政党等の名称 立憲民主党

整理
番号

得票数 当落
整理
番号

得票数 当落

1 - 1 123     当

2 - 2 63     

3 - 3 127.547 

4 - 4 100     当

5 - 5 262     当

6 - 6 31     

7 - 7 8     

8 - 8 3.028 

9 22                       9 77     

10 8                        10 160     当

11 12                       11 11     

12 99     当

13 3     

14 3     

15 3,748     当

16 21     

17 13     

18 60     

19 131     当

20 12     

42                       0       5,055.575                7       合　　　計 合　　　計

森永　みき

堀越　けいにん

村田　きょうこ

はた　ともこ

つじもと　清美

菅原　美香

白　しんくん

田中　勝一

立花　恵理子

しば　慎一

佐藤　玲乃 古賀　ちかげ

さわむら　けいこ

鴨田　幸司 くりした　善行

高崎　圭悟 かわの　麻美

崎村　峰徳 鬼木　まこと

斎藤　和干 木村　正弘

首藤　昌弘 要　友紀子

今西　孝太 石橋　みちひろ

今吉　由泰 石川　まさとし

川村　拓司 有田　芳生

奥野　卓志 青木　愛

名簿登載者名 名簿登載者名

届出
番号

届出
番号
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参議院比例代表選出議員選挙　各参議院名簿登載者の得票数

7 政党等の名称 国民民主党 8 政党等の名称 参政党

整理
番号

得票数 当落
整理
番号

得票数 当落

1 571 当 1 186     

2 153 当 2 48     

3 804 3 34     

4 274 当 4 228.919 

5 137 5 452.240 当

6 72 

7 12 

8 69 

9 47 

2,139                    3       589.159                  1       合　　　計合　　　計

たるい　良和

きど　かおり

河辺　よしろう

上松　正和

山下　ようこ 神谷　そうへい

武田　邦彦竹詰　ひとし

矢田　わか子 赤尾　由美

はまぐち　誠 吉野　敏明

かわい　たかのり 松田　学

名簿登載者名名簿登載者名

届出
番号

届出
番号
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参議院比例代表選出議員選挙　各参議院名簿登載者の得票数

9 政党等の名称 日本第一党 10 政党等の名称 日本共産党

整理
番号

得票数 当落
整理
番号

得票数 当落

1 42     1 242     当

2 21.111 2 265     

3 24     当

4 20.080 

5 33     当

6 3     

7 13     

8 3     

9 3     

10 16.093 

11 1     

12 18     

13 10     

14 2.452 

15 1     

16 4     

17 12     

18 5     

19 4     

20 1     

21 2     

22 4     

23 40.083 

24 3     

25 4     

63.111                   0       733.708                  3       合　　　計 合　　　計

山本　のりこ

吉田　恭子

渡邉　喜代子

丸本　ゆみこ

堀川　朗子

細野　真理

深田　秀美

花木　のりあき

冨田　直樹

西澤　博

西田　さえ子

高橋　まきこ

佐々木　とし子

小山　さき

来田　時子

片山　和子

今村　あゆみ

上里　清美

片岡　朗

赤田　勝紀

にひ　そうへい

いわぶち　友

桜井　誠 田村　智子

大門　みきし

たけだ　良介

中村　かずひろ

名簿登載者名 名簿登載者名

届出
番号

届出
番号
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参議院比例代表選出議員選挙　各参議院名簿登載者の得票数

11 政党等の名称 新党くにもり 12 政党等の名称 自由民主党

整理
番号

得票数 当落
整理
番号

得票数 当落

1 10                       1 - 当

2 4                        2 - 当

3 1,254     当

4 1,135     当

5 468.684 当

6 216.315 当

7 28     

8 257.088 当

9 221     当

10 18     

11 82     

12 79     

13 16     

14 183.459 

15 70     

16 17     当

17 502.906 当

18 145.398 当

19 52     

20 101.971 

21 28     当

22 275     当

23 31     

24 20     

25 121     当

26 233.605 当

27 49     当

28 79     

29 65     

30 25     

31 215.540 当

32 262     当

33 40     

14                       0       6,291.966                18        合　　　計 合　　　計

吉岡　しんたろう

山谷　えり子

山田　宏

むこう山　じゅん

水おち　敏栄

ふじすえ　健三

とものう　りお

藤木　しんや

長谷川　ひではる

そのだ　修光

高原　あきこ

自見　はなこ

進藤　金日子

木村　よしお

片山　さつき

河村　けんいち

神谷　まさゆき

おだち　もとゆき

おち　俊之

小川　かつみ

遠藤　奈央子

えり　アルフィヤ

今井　絵理子

ウト　タカシ

いわき　光英

有里　まほ

井上　よしゆき

あだち　まさし

足立　としゆき

青山　繁晴

本間　奈々 藤井　一博

三輪　和雄 梶原　大介

赤松　健

名簿登載者名 名簿登載者名

届出
番号

届出
番号
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参議院比例代表選出議員選挙　各参議院名簿登載者の得票数

13 政党等の名称 社会民主党 14 政党等の名称 ＮＨＫ党

整理
番号

得票数 当落
整理
番号

得票数 当落

1 299     当 1 52.961 

2 266     2 53     

3 63     3 26.800 

4 8     4 70.916 

5 6     5 17     

6 0     6 695     当

7 4     7 9     

8 23.407 8 7     

9 0     

669.407                  1       931.677                  1       合　　　計 合　　　計

上妻　敬二

秋葉　忠利 そえだ　しんや

高橋　理洋山口　わか子

久保　孝喜 ガーシー

村田　しゅんいち 西村　ひとし

おかざき　彩子 くぼた　学

福島　みずほ さいとう　健一郎

山本　太郎

大椿　ゆうこ 黒川　あつひこ

宮城　イチロー

名簿登載者名名簿登載者名

届出
番号

届出
番号
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参議院比例代表選出議員選挙　各参議院名簿登載者の得票数

15 政党等の名称 維新政党・新風

整理
番号

得票数 当落

1 27                       

27                       0       合　　　計

名簿登載者名

魚谷　哲央

届出
番号
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１３　公営施設個人演説会の会場数に関する調

学　　　校 公民館

86 18 129

１４　公営施設個人演説会の会場使用度数に関する調

公　費
負　担

候補者
負　担

公　費
負　担

候補者
負　担

公　費
負　担

候補者
負　担

公　費
負　担

候補者
負　担

公職の候
補者

0 0 1 0 0 0 1 0

候補者届
出政党

0 0 0 0 0 0 0 0

名簿届出
政党

0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計

法第１６１条第１項
第３号の市町村の
選挙管理委員会の
指定した施設

施　　設　　の　　使　　用　　度　　数

合　　　計

2 23

法第１６１条第１項
第１号の学校及び
公民館

法第１６１条第１項
第２号の公会堂

法第１６１条第１項
第１号の学校及び
公民館の数

法第１６１条第１項
第３号の市町村の
選挙管理委員会の
指定した施設の数

法第１６１条第１項
第２号の公会堂

種別
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１５　ポスター掲示場に関する調

選挙人名簿
登録者数

面　　積
法　　　定
掲示場数

該　　　当
投票区数

延べ法定
投票区数

延べ掲示場

設 置 数
差し引き

(1) (2) (3) (4) (3)×(4)=(5) (6) (5)-(6)=(7)

２㎢未満 5箇所 1 5 5 0

２㎢以上
４㎢未満

6箇所 4 24 24 0

４㎢以上
８㎢未満

7箇所 4 28 28 0

８㎢以上 8箇所 0 0 0 0

４㎢未満 7箇所 35 245 245 0

４㎢以上
８㎢未満

8箇所 0 0 0 0

８㎢以上 9箇所 0 0 0 0

４㎢未満 8箇所 18 144 144 0

４㎢以上 9箇所 0 0 0 0

４㎢未満 9箇所 0 0 0 0

４㎢以上 10箇所 0 0 0 0

62 446 446 0総　　　　　　　　計

１千人未満

１千人以上
５千人未満

５千人以上
１万人未満

１万人以上
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19,190 19,086 
22,078 

30,185 

36,384 
39,461 39,644 

52,113 

67,167 

90,300 

111,512 

123,941 
128,624 141,482 

150,056 

160,601 

168,827 
173,735 174,138 

177,670 

184,525 

193,279 

200,635 
205,521 

210,053 
214,748 

217,397 
220,125 

227,579 
230,463 

233,208 

14,165 
7,843 

13,500 
19,467 16,791 17,648 21,230 

31,339 
39,761 

58,598 60,046 

48,452 

86,670 86,760 

101,707 
93,964 

110,452 

38,059 36,861 

111,988 

89,239 

74,492 

119,413 

108,616 

112,073 

124,272 

124,186 

115,013 

118,007 

118,165 
125,369 

73.80 
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１６．参議院議員通常選挙執行別 当日有権者数・投票者数及び投票率

当日有権者数

投 票 者 数

投 票 率

人
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 １７．投 票 区 域 一 覧 表

投票区 投   票   所

1 茨 木 小 学 校 元町 本町 片桐町 宮元町 上泉町 田中町 東宮町 大住町
学園南町 新堂一丁目 新堂二丁目 新堂三丁目 目垣一丁目 目垣二丁目 目垣三丁目 南目垣一丁目

南目垣二丁目 南目垣三丁目 大字目垣
3 茨 木 高 校 別院町 新庄町 大手町 主原町
4 養 精 中 学 校 駅前一丁目 駅前二丁目 駅前三丁目（8番除く） 駅前四丁目 上中条一丁目 上中条二丁目

5 春 日 丘 高 校 西駅前町 春日一丁目 春日二丁目 中穂積一丁目

6 春 日 小 学 校 春日三丁目 春日五丁目 上穂東町 上穂積二丁目 上穂積三丁目 上穂積四丁目

郡一丁目 郡二丁目 郡三丁目 郡四丁目 郡五丁目 郡山一丁目 郡山二丁目 上郡一丁目
上郡二丁目 下井町 大字郡
上穂積一丁目 見付山一丁目 見付山二丁目 中穂積二丁目(16番)    北春日丘一丁目 西穂積町 大字上穂積
大字中穂積
南春日丘二丁目  南春日丘三丁目  南春日丘四丁目  南春日丘五丁目  南春日丘六丁目  南春日丘七丁目

10 春 日 丘 小 学 校 中穂積二丁目(16番除く) 中穂積三丁目 下穂積三丁目 紫明園(10番71～74号、11番除く)　　　南春日丘一丁目

11 庄 栄 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 庄一丁目 庄二丁目 橋の内二丁目(7番1－101～20－508号)

12 三 島 小 学 校 三島町 三島丘一丁目　　　三島丘二丁目
13 畑 田 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 春日四丁目 西田中町 松下町 畑田町 五日市緑町 　五日市一丁目(1・2番除く) 　五日市二丁目

上野町 耳原一丁目 耳原二丁目 耳原三丁目 十日市町 南耳原一丁目（1番除く）
南耳原二丁目（1～6番除く）
東太田一丁目(1～3番・5番101～822号除く) 東太田二丁目 東太田三丁目 東太田四丁目 太田東芝町
太田三丁目(2～15番・16番46～49号) 高田町(1～10番)

16 東 中 学 校 永代町 戸伏町 竹橋町 末広町 中村町
17 玉 櫛 小 学 校 水尾二丁目(1～8番) 水尾三丁目(1～8番) 玉水町 玉櫛一丁目 玉櫛二丁目(1～20番)
18 南 中 学 校 若園町 玉櫛二丁目(1～20番除く) 真砂二丁目 真砂三丁目 真砂玉島台

西安威二丁目(1番37・38号除く) 安威一丁目 安威二丁目 安威三丁目 安威四丁目
東安威一丁目　　東安威二丁目 大字安威
高浜町 沢良宜浜一丁目 沢良宜浜二丁目 沢良宜浜三丁目 新和町 小柳町 島一丁目 島二丁目
島三丁目 島四丁目 横江一丁目 横江二丁目 宮島一丁目 宮島二丁目 宮島三丁目 大字島
星見町(1～17番除く) 平田台 平田一丁目 平田二丁目 玉島台 玉島一丁目 玉島二丁目
野々宮一丁目 野々宮二丁目 東野々宮町

22 東 小 学 校 橋の内一丁目 橋の内三丁目 鮎川二丁目
中河原町 東福井一丁目 東福井二丁目 東福井三丁目 東福井四丁目 西福井一丁目 西福井二丁目 西福井三丁目

西福井四丁目 室山一丁目(3～7番除く) 室山二丁目 大字福井 豊原町(1～3番除く)
24 桑 原 自 治 会 館 桑原 大門寺 生保
25 大 岩 自 治 会 館 大岩
26 車 作 自 治 会 館 安元 車作 清阪(1～30番地)
27 見 山 公 民 館 忍頂寺 下音羽 長谷 清阪(1～30番地除く)
28 銭 原 ク ラ ブ 銭原
29 上 音 羽 ク ラ ブ 上音羽
30 清 渓 公 民 館 佐保(1402番地) 泉原 千提寺
31 佐 保 公 民 館 粟生岩阪 佐保(1402番地除く)

南清水町 宿久庄二丁目(17～19番) 宿久庄三丁目（1～3番除く） 宿久庄四丁目 宿久庄五丁目

宿久庄六丁目 宿久庄七丁目 清水一丁目 清水二丁目 大字宿久庄
宿川原町 豊川一丁目 豊川二丁目 豊川三丁目 豊川四丁目 豊川五丁目 西豊川町 豊原町(1～3番）

室山一丁目(3～7番) 藤の里一丁目 藤の里二丁目 宿久庄一丁目 宿久庄二丁目(17～19番除く）

宿久庄三丁目(1～3番) 大字道祖本
34 天 王 中 学 校 沢良宜西二丁目 沢良宜西三丁目 沢良宜西四丁目 大正町
35 穂 積 小 学 校 松ヶ本町 下穂積一丁目 下穂積二丁目 下穂積四丁目 紫明園(10番71～74号、11番) 穂積台
36 水 尾 小 学 校 並木町 玉瀬町 水尾四丁目
37 常 称 寺 親 和 会 館 中総持寺町 総持寺台 橋の内二丁目(7番1－101～20－508号除く)
38 中 条 小 学 校 岩倉町 新中条町 小川町 奈良町 若草町

39
大池コミュニティセンター

双葉町 舟木町 稲葉町

40 大 池 小 学 校 園田町 大池一丁目 大池二丁目
41 中 津 小 学 校 寺田町 五十鈴町(1～5番) 中津町
42 郡 山 小 学 校 新郡山一丁目 新郡山二丁目 井口台
43 天 王 小 学 校 天王一丁目 天王二丁目 沢良宜西一丁目

44 東 奈 良 小 学 校 東奈良一丁目 東奈良二丁目 東奈良三丁目 美沢町
45 山 手 台 小 学 校 山手台四丁目 山手台五丁目 山手台六丁目 山手台七丁目 山手台東町 山手台新町一丁目 山手台新町二丁目 山手台新町三丁目

太田一丁目 太田二丁目 太田三丁目(2～15番・16番46～49号除く) 高田町(1～10番除く)
花園一丁目 花園二丁目

47 白 川 小 学 校 鮎川三丁目 鮎川四丁目 鮎川五丁目 白川一丁目 白川二丁目 白川三丁目
48 宇 野 辺 会 館 宇野辺一丁目 宇野辺二丁目 東宇野辺町
49 西 小 学 校 北春日丘二丁目 北春日丘三丁目 北春日丘四丁目

東太田一丁目(1～3番･5番101～822号) 西河原三丁目 城の前町 西河原北町 五日市一丁目(1･2番)
南耳原一丁目（１番） 南耳原二丁目（１～６番） 西太田町

51 北 中 学 校 南安威一丁目 南安威二丁目 南安威三丁目 西安威一丁目 西安威二丁目(1番37・38号)

52 庄 栄 幼 稚 園 総持寺駅前町 総持寺一丁目 総持寺二丁目

53 中 条 公 民 館 東中条町 下中条町 西中条町 駅前三丁目（8番）
54 北 陵 中 学 校 山手台一丁目 山手台二丁目 山手台三丁目

55 玉 櫛 公 民 館 沢良宜東町 真砂一丁目

56 中 津 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 五十鈴町(1～5番除く) 桑田町 大同町 星見町(1～17番)
57 水 尾 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 水尾一丁目 水尾二丁目（9～15番） 水尾三丁目（9～18番）
58 蔵 垣 内 会 館 丑寅一丁目 丑寅二丁目 蔵垣内一丁目 蔵垣内二丁目 蔵垣内三丁目

59 東 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 学園町 鮎川一丁目
彩都あさぎ一丁目 彩都あさぎ二丁目 彩都あさぎ三丁目 彩都あさぎ四丁目 彩都あさぎ五丁目 彩都あさぎ六丁目 彩都あさぎ七丁目

彩都やまぶき一丁目　　彩都やまぶき二丁目　　彩都やまぶき三丁目　　彩都やまぶき四丁目　　彩都やまぶき五丁目　　彩都あかね

61 三 島 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 三咲町 西河原一丁目 西河原二丁目

62 朝日プラザ千里北集会所 美穂ケ丘
（   ）内は街区・番号

8 西 中 学 校

区                     域

2 東 雲 中 学 校

7 郡 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ

9 沢池多世代交流センター

14 耳 原 小 学 校

15 太 田 公 民 館

19 安 威 小 学 校

20 葦 原 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ

21 平 田 中 学 校

23 福 井 小 学 校

32 豊 川 小 学 校

33 豊川コミュニティセンター

46 太 田 小 学 校

50 西 河 原 ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ

60 彩 都 西 小 学 校
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